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Unser Lehrteam (Schuljahr 2019/20)   

Kindergarten Bünzen Soland Simone soland@buenz.educanet2.ch 
 Hochstrasser Andrea hochstrasser@buenz.educanet2.ch 

Kindergarten Besenbüren Raffi Christina raffi@buenz.educanet2.ch 

1. Klasse Huber Regina 
Theuerzeit Evelyne 

huber@buenz.educanet2.ch 
theuerzeit@buenz.educanet2.ch 

2. Klasse  Willi Marlene willi@buenz.educanet2.ch 
 Schwegler Beatrix schwegler@buenz.educanet2.ch 

3. Klasse Dominique Betschart betschart@buenz.educanet2.ch 

4. Klasse Soricelli Claudio soricelli@buenz.educanet2.ch 

5. Klasse Hagenbuch Marlis hagenbuch@buenz.educanet2.ch 

6. Klasse Hess Andreas hess@buenz.educanet2.ch 

Schulische Heilpädagogin Eugster Carmen eugster@buenz.educanet2.ch 

Deutsch als Zweitsprache (DaZ) Schwegler Beatrix schwegler@buenz.educanet2.ch 

Englisch (4. / 5. und 6. Klasse) Paprotta Raeanne paprotta@buenz.educanet2.ch 

Sport (6. Klasse) Paprotta Raeanne paprotta@buenz.educanet2.ch 

Textiles Werken Trottmann Isabella trottmann@buenz.educanet2.ch 

Musik & Bewegung Eichhorn Markus ks-buenz.schulleitung@schulen-aargau.ch 

Betreuung / Assistenz Steinmann Esther steinmann@buenz.educanet2.ch 

Schulverwaltung Boss Yvonne ks-buenz.schulsekretariat@schulen-aargau.ch 

Hauswart (Schulhaus Bünzen)  Lörtscher André hauswart.buenzen@g.mail.com 

Hauswartin (Schulhaus Besenbüren) Huber Josefina  

Hauswart (Kindergarten Besenbüren) Battiston Peter  

   

Weitere Fachpersonen an unserer Schule 

Religionsunterricht:   

Katholisch (1. / 2. und 3. Klasse) Luzio Rita rita.luzio@bluewin.ch 

Katholisch (4. – 6. Klasse) Marra Francesco francesco.marra@pastoralraum-muri.ch 

Reformiert ( Haase Kerstin kerstin.haase@hotmail.com 

   

Blechblasinstrumente Steimen Markus  

   

Musikschule Alle anderen Instrumente werden in der Musikschule Boswil 
Unterrichtet. (Schule Boswil: 056-678-90-20) 

Schulzahnpflege Moritz Nadja nadja.s@hotmail.com 

   

Lausfrau Räber Sandra sa.raeber@bluewin.ch 
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